



جلسه شورای مسکن شهرستان پاکدشت برگزار شد

فرماندار پاکدشت تصریح کرد: برای نوسازی و مقاوم سازی بافت فرسوده روستایی، تسهیلات بلاعوض و ارزان قیمت با بازپرداخت ۱۵ ساله در نظر گرفته شده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان پاکدشت صبح روز دوشنبه، جلسه شورای مسکن شهرستان به ریاست محسن اردستانی فرماندار پاکدشت و با حضور بشیری نماینده مردم در مجلس، محبت خواه مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران، قنادزاده معاون امور عمرانی فرمانداری، سرهنگ امجدی فرمانده سپاه، سرهنگ مرادی فرماندهی نیروی انتظامی، شهرداران شهرستان، معاونین مدیر کل راه و شهرسازی، روسای ادارات شهرستان و دیگر اعضا به منظور ارائه گزارش عملکرد در خصوص اقدامات صورت گرفته در طرح نهضت ملی مسکن، اقدامات صورت گرفته توسط اداره راه و شهرسازی در خصوص تحویل سایت مسکن مهر امام رضا(ع) به شهرداری پاکدشت، بررسی آخرین وضعیت پروژه شهرک امیرالمؤمنین ع و کوثر فرهنگیان، بررسی واگذاری اسناد مالکیت اراضی واقع در طرح هادی روستای سیاه چشمه توسط اداره راه و شهرسازی به بنیاد مسکن، اقدامات انجام شده در خصوص تامین زمین در طرح نهضت ملی در شهرهای فرون آباد و شریف آباد، بررسی مسائل و موانع مسکن محرومین، بررسی مشکلات تعاونی های مسکن مهر امام رضا(ع) و پیگیری و گزارش اقدامات انجام گرفته در راستای افتتاح فاز اول کمربندی جنوبی شهرستان در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد.

بر پایه این گزارش فرماندار پاکدشت در این جلسه گفت: با واگذاری ۱۳۵ هکتار زمین از سوی بنیاد مستضعفان به شهرستان پاکدشت برای احداث مسکن محرومان و طرح نهضت ملی مسکن، این امر در شهرستان اجرایی می شود و بر اساس توافق، ۷۰ درصد از این زمین سهم شهرداری و ۳۰ درصد سهم بنیاد مستضعفان باشد که در ۳۰ درصد سهم بنیاد نیز مسکن برای محرومان احداث شود.

وی اظهار کرد: یکی از مهمترین برنامه های دولت سیزدهم در تأمین مسکن روستائیان، اجرای طرح مقاوم سازی و بازسازی منازل روستائی است که این مهم در شهرستان پاکدشت آغاز شده است.

این مقام تصریح کرد: برای نوسازی و مقاوم سازی بافت فرسوده روستایی، تسهیلات بلاعوض و ارزان قیمت با بازپرداخت ۱۵ ساله در نظر گرفته شده است.

اردستانی افزود: ما مسئولین باید دقت داشته باشیم که مردم، صاحبان و ولی نعمتان انقلاب هستند و باید نسبت به خدمت رسانی و رفع مشکلات آنان در ادارات اقدام مناسب صورت پذیرد.







